
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                  DECRETO n.4131 

    Prot. n. 66752/III.2 del 11.05.2020 

  

IL PRESIDENTE  

 

VISTO il Bando di selezione per l’ammissione al programma per il 

conseguimento del Doppio-Titolo di Laurea Magistrale in Pianificazione e 

Progettazione della Città e del Territorio (LM-48) dell’Università degli Studi di 

Firenze e del Master Urbanisme et Aménegement dell’Università Bordeaux 

Montaigne – a.a. 2020/2021 (DD. n. 3729/2020 prot. 60695); 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il vigente Regolamento delle Scuole di Ateneo; 

CONSIDERATO che il giorno 08/05/2020 è scaduto il termine della 
presentazione delle candidature di cui al bando Prot. 60695 REP. 3729; 
 
TENUTO CONTO che la Scuola di Architettura è tenuta a nominare la 
Commissione esaminatrice, come previsto nel bando all’art. 5; 
 
 

DECRETA 
 
 

la nomina della Commissione esaminatrice, composta dai seguenti membri: 
 
Prof.ssa Daniela POLI - Presidente 

Prof. David FANFANI - membro 

Prof.ssa Maria Rita GISOTTI – membro 

 
 
Prof. Claudio SARAGOSA - supplente 

 
 
Firenze, 11/05/2020  
 
 
             Il PRESIDENTE  
           della Scuola di Architettura 
            Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 
 

 
 

  

  

   


